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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
16
270
3379
46456
567876

每注奖金（元）

5000000
27911
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
33
169
2187
27106

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第12099期开奖公告

本期开奖结果：7 1 0 0 5 2 5 奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

8666

9100

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

225

140

0

全国投注总额 27810428元 本省投注总额 830322元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12230期 中奖号码：644

奖级
直选

全国中奖注数（注）
12

本省中奖注数（注）
3

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 27810428元 本省投注总额 830322元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12230期 中奖号码：64469

全国投注总额 1862250元
本省投注总额 156364元

全国投注总额：58172484元，
安徽投注总额：1477738元

奖级
单选
组选六

全 国 中 奖 注 数（注）
51135

0

安徽中奖注数（注）
1385
0

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012230期中奖号码：333

全国投注总额：11797310元
安徽投注总额：350960元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
19
321
1038
11062
17625
141120

安徽中奖注数（注）
0
0
15
27
437
535
4129

每注金额（元）

965564
21779
2578
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012099期

中奖号码：基本号码03、09、17、21、23、24、28
特别号码15

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
78

4805
61869

每注奖金（元）
4652
50
5

本省中奖注数
11
500
5654

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
6

253

每注奖金（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
600
2530

本期投注总额：15438元，奖池奖金：5704元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012230期 中奖号码：03、07、13、15、25

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
136
7290

安徽中奖注数（注）

0
41

1593

每注金额（元）

0
2606
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012230期 中奖号码：03、04、05、12、14

六省市投注总额：1020328元，安徽投注总额：202936元 全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12230期中奖号码：02、05、08、16、17

全国投注总额 19865352元

本省投注总额 944330元

日美军演 最新武器频频亮相
在这次演习中，日本陆上自卫队

和美国海军陆战队将出动直升机、登

陆舰、橡皮艇等，在关岛和北马里亚

纳群岛的提尼安岛举行假设日本里

岛遭到攻击时的夺岛演习，这是日美

两国首次在这两个岛举行夺岛演

习。与美国联合军演之外，日本大晒

军力肌肉的秀场还延伸到富士山下。

21日，日本陆上自卫队在富士山

脚下的静冈县东富士演习场，举行了自

1961年起，一年一度的综合火力演

习。日本自卫队在今年的实弹射击演

习中，出动了几乎全部的最新型武器装

备，新型自行火炮，CH47运输直升机，

阿帕奇直升机以及最新的主战坦克，在

此次演习中悉数亮相。其中最受关注

的包括阿帕奇直升机，以及有日本陆上

自卫队全套装备之称，目前世界最新式

的“10式”坦克。

日本陆上自卫队派出2400多名

官兵参演，演习当天，共动用了80辆坦

克和装甲车，80门火炮以及30架战斗

机和武装直升机，另有大约600辆其他

战斗车辆参与演习。

高调军演，最新武器悉数亮相

军事专家认为，此次美日联合军演

首先要进行进攻作战、登岛作战，演习

的内容主要是岛屿进攻作战。

自卫队本身是不允许拥有陆战队

的，因为陆战队是海外部署的进攻型的

力量，所以它的两栖攻击舰都叫护卫

舰，或者叫直升机护卫舰，像大型的“日

向号”，还有正在建造 2400 吨“伊势

号”，都叫护卫舰。护卫舰能载机几十

架，变成轻型航母了。这次是进攻型的

行动，从演习中就看出来了。但是陆战

队的训练，再加上特种部队的训练，这

是实实在在地想用进攻型的手段，对钓

鱼岛，包括北方四岛、独岛，今后如果要

争夺，这都是他们任务范围之内的。

从目前了解的情况来看，这次美日

的所谓夺岛演习，实际上还是以进攻为

主。有关军事专家认为，过去可能把兵

力部署在日本的本岛，现在包括登岛也

好、夺岛也好，已经超出了防御的范畴，

这种具有进攻性的演习存在，就表明了

日本的作战思想，已由过去那种消极防

御变成主动进攻，那个大的背景就是美

国在后面支持其走到前台来。

专家观点：美日将演练岛屿进攻作战

日本在富士山搞了综合火力的演

习，一大批最新的武器装备悉数亮相，

包括“10式”的坦克、榴弹炮、迫击炮、

坦克、反坦克导弹和直升机。

军事专家介绍，这些武器基本是美

国专利，日本制造为主。应该说在日本

组装，大量的零部件从美国进口然后在

这儿组装。“10式”坦克是日本自己研

制的，但是使用了美国的一些设计和理

念，比如它基本仿制就是MEA2这样

来设计的，但是比MEA2信息化程度

更高，另外它有一些自动控制，就是日

本的特色在里头。比如它在走斜坡的

时候，它通过液压把两边的高度进行调

整，一边低一点，一边高一点，使它能够

在爬坡能力上，在斜坡上行进的时候更

加稳妥。

这些设备很多都是由日本自己的

一些在军工上研制的东西，集大成放到

“10式”坦克里头，但是万变不离其宗，

它还是美国的一个理念在这里。

参演装备，以美国专利日本制造为主

对于此次美日联合军演，中国国防

大学军事后勤与军事科技装备教研部

副主任、海军少将张召忠认为，美日每

年举行的军演有很多场，针对岛屿的演

习还是第一次，所以很值得中方关注。

张召忠解释说，从联合军演的战术

方面分析，美日以天宁岛为假想目标，

假想天宁岛被中国军队占领，根据日美

安保条约，美国与日本将携手夺回天宁

岛。美国利用其军事优势，首先夺取天

宁岛的制空权、制海权以及电磁权，日

本自卫队队员随后登陆岛屿作战。这

也是美日联合军演的常用手段。

张召忠指出，如果钓鱼岛一旦发生

战事，对比日本军事实力和中国军事实

力，中国的作战能力较强，因为中国沿

海离钓鱼岛较近，沿海基地的雷达、导

弹都可以覆盖钓鱼岛。然而，美军的加

入却将对日中双方的军事实力对比带

来变数，中国应该对此有所应对。

张召忠表示，美国积极推动与日本

联合军演，意图在于通过军演形成战略

威慑，试图给中国更大的压力。针对意

义特殊的此次美日联合军演，张召忠建

议，中国应该作出反应，这个反应应该

是在外交、军事上全方位的适度反应。

张召忠：中国应对美日军演作出反应

OH-1“忍者”武装侦察直升机

日本自产的AH-64DJ武装直升机

最新型10式坦克

CH-47J运输直升机在向地面投放部队

8787式反坦克导弹车在发射导弹式反坦克导弹车在发射导弹

当地时间21日中午，约40名日本

陆上自卫队队员，登上停泊在冲绳县美

军基地的两艘美国海军登陆舰，将在几

天后，启程前往北马里亚纳群岛和关

岛，参加为期37天的日美联合军演。

此前，日本自卫队已经与美国海军陆战

队进行过多次的联合军演，但真正将岛

屿作为演习场所尚属首次。同一天，日

本自卫队在位于静冈县富士山路的东

富士演习场举行了2012年度富士综合

火力演习，自卫队在今年的实弹演习当

中，出动了几乎所有的家底，一大批最

新的武器装备悉数亮相。

综合央视报道


