当地时间21日中午,约40名日本 陆上自卫队队员,登上停泊在冲绳县美 军基地的两艘美国海军登陆舰,将在几 天后, 启程前往北马里亚纳群岛和关 岛,参加为期37天的日美联合军演。 此前,日本自卫队已经与美国海军陆战 队进行过多次的联合军演,但真正将岛 屿作为演习场所尚属首次。同一天,日 本自卫队在位于静冈县富士山路的东 富士演习场举行了2012年度富士综合 火力演习,自卫队在今年的实弹演习当 中,出动了几乎所有的家底,一大批最 新的武器装备悉数亮相。

综合央视报道



日美军演 最新武器频频亮相

高调军演,最新武器悉数亮相

在这次演习中,日本陆上自卫队 和美国海军陆战队将出动直升机、登 陆舰、橡皮艇等,在关岛和北马里亚 纳群岛的提尼安岛举行假设日本里 岛遭到攻击时的夺岛演习,这是日美 两国首次在这两个岛举行夺岛演 习。与美国联合军演之外,日本大晒 军力肌肉的秀场还延伸到富士山下。

21日,日本陆上自卫队在富士山 脚下的静冈县东富十演习场,举行了自 1961年起,一年一度的综合火力演 习。日本自卫队在今年的实弹射击演 习中,出动了几乎全部的最新型武器装 备,新型自行火炮,CH47运输直升机, 阿帕奇直升机以及最新的主战坦克,在 此次演习中悉数亮相。其中最受关注

的包括阿帕奇直升机,以及有日本陆上 自卫队全套装备之称,目前世界最新式 的"10式"坦克。

日本陆上自卫队派出2400多名 官兵参演,演习当天,共动用了80辆坦 克和装甲车,80门火炮以及30架战斗 机和武装直升机,另有大约600辆其他 战斗车辆参与演习。

专家观点:美日将演练岛屿进攻作战

军事专家认为,此次美日联合军演 首先要进行进攻作战、登岛作战,演习 的内容主要是岛屿进攻作战。

自卫队本身是不允许拥有陆战队 的, 因为陆战队是海外部署的讲政型的 力量,所以它的两栖攻击舰都叫护卫 舰,或者叫直升机护卫舰,像大型的"日 向号",还有正在建造2400吨"伊势 号",都叫护卫舰。护卫舰能载机几十 架,变成轻型航母了。这次是进攻型的 行动,从演习中就看出来了。但是陆战 队的训练,再加上特种部队的训练,这 是实实在在地想用讲攻型的手段,对约 鱼岛,包括北方四岛、独岛,今后如果要 争夺,这都是他们任务范围之内的。

从目前了解的情况来看,这次美日

的所谓夺岛演习,实际上还是以进攻为 主。有关军事专家认为,过去可能把兵 力部署在日本的本岛,现在包括登岛也 好、夺岛也好,已经超出了防御的范畴, 这种具有讲攻性的演习存在,就表明了 日本的作战思想,已由过去那种消极防 御变成主动进攻,那个大的背景就是美 国在后面支持其走到前台来。

参演装备,以美国专利日本制造为主

日本在富士山搞了综合火力的演 习,一大批最新的武器装备悉数亮相, 包括"10式"的坦克、榴弹炮、迫击炮、 坦克、反坦克导弹和直升机。

军事专家介绍,这些武器基本是美 国专利,日本制造为主。应该说在日本 组装,大量的零部件从美国进口然后在 这儿组装。"10式"坦克是日本自己研 制的,但是使用了美国的一些设计和理 念,比如它基本仿制就是MEA2这样 来设计的,但是比MEA2信息化程度 更高,另外它有一些自动控制,就是日 本的特色在里头。比如它在走斜坡的 时候,它通过液压把两边的高度进行调 整,一边低一点,一边高一点,使它能够 在爬坡能力上,在斜坡上行进的时候更 加稳妥。

这些设备很多都是由日本自己的 些在军工上研制的东西,集大成放到 "10式"坦克里头,但是万变不离其宗, 它还是美国的一个理念在这里。

张召忠:中国应对美日军演作出反应

对于此次美日联合军演,中国国防 大学军事后勤与军事科技装备教研部 副主任、海军少将张召忠认为,美日每 年举行的军演有很多场,针对岛屿的演 习还是第一次,所以很值得中方关注。

张召忠解释说,从联合军演的战术 方面分析,美日以天宁岛为假想目标, 假想天宁岛被中国军队占领,根据日美 安保条约,美国与日本将携手夺回天宁 岛。美国利用其军事优势,首先夺取天 宁岛的制空权、制海权以及电磁权,日 本自卫队队员随后登陆岛屿作战。这 也是美日联合军演的常用手段。

张召忠指出,如果钓鱼岛一旦发生 战事,对比日本军事实力和中国军事实 力,中国的作战能力较强,因为中国沿 海离钓鱼岛较近,沿海基地的雷达、导 弹都可以覆盖钓鱼岛。然而,美军的加 人却将对日中双方的军事实力对比带 来变数,中国应该对此有所应对。

张召忠表示,美国积极推动与日本 联合军演,意图在于通过军演形成战略 威慑,试图给中国更大的压力。针对意 义特殊的此次美日联合军演,张召忠建 议,中国应该作出反应,这个反应应该 是在外交、军事上全方位的适度反应。



最新型 10 式坦克



OH-1"忍者"武装侦察直升机



CH-47J运输直升机在向地面投放部队

彩票开奖台

87式反坦克导弹车在发射导弹

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

弗	第2012230期 中头亏吗:03、04、05、12、14			
奖	及	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
特别	奖	0	0	0
一等	奖	136	41	2606
二等	二等奖 7290		1593	10
14	一少本极过台额。1000000 元 中微极过台额。200000 元			

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2012230期 中奖号码:03、07、13、15、25				
奖级	中奖注数(注)	駐2金(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	6	100	600	
三等奖	253	10	2530	

本期投注总额:15438元,奖池奖金:5704元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第12099期开奖公告

本期开奖结果:7100525

奖级	全国中奖注数 (注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	2	5000000	0
二等奖	16	27911	0
三等奖	270	1800	33
四等奖	3379	300	169
五等奖	46456	20	2187
六等奖	567876	5	27106

全国投注总额 19865352 元 本省投注总额 944330 元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2012099期 中奖号码:基本号码03.09.17.21.23.24.28 特别号码15

奖等	鍾 類(注)	瓣(注)	毎注金额(元
一等奖	3	0	965564
二等奖	19	0	21779
三等奖	321	15	2578
四等奖	1038	27	200
五等奖	11062	437	50
六等奖	17625	535	10
七等奖	141120	4129	5

全国投注总额:11797310元 安徽投注总额:350960元

中国福利彩票3D玩法 第2012230期中奖号码:333

7) TO (TEOO //)) () () () ()				
奖级	全国中奖注数 (注)	頸幞拗(注)	融鎖(元)	
单选	51135	1385	1000	
组选六	0	0	160	

全国投注总额:58172484元, 安徽投注总额:1477738元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第12230期中奖号码:02、05、08、16、17

奖级	全国中奖注数	每注奖金 (元)	本省中奖注数
一等奖	78	4652	11
二等奖	4805	50	500
三等奖	61869	5	5654

全国投注总额 1862250 元 本省投注总额 156364 元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第12230期 中奖号码:644

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	8666	1000	225
组选3	9100	320	140
组选6	0	160	0

全国投注总额 27810428元 本省投注总额 830322元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12230期 中奖号码:64469

30			
奖级	全国中奖注数 (注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)
直选	12	3	100000

全国投注总额 27810428 元 本省投注总额 830322 元